

HANDLINGS- PLAN 2023

EFS är en självständig missionsrörelse inom Svenska kyrkan med syfte att på den evangelisk-lutherska bekenntelsens grund verka för Kristi rikets tillväxt.

EFS Mittsverige ingår som en del i EFS organisation och tillsammans delar vi vision, uppdrag och fokusområden.

GEMENSAMT FÖR HELA EFS

VISION

**"MÄNNISKOR OCH SAMHÄLLEN
FÖRVANDLADE AV JESUS"**

UPPDRAG

VÅRT UPPDRAG ÄR ATT MED GUDS HJÄLP:

Leva mission genom tro, ord och handling.

Växa i lärjungaskap genom undervisning, träning och verktyg.

Forma kristna gemenskaper genom att plantera, utveckla och utrusta.

FOKUSOMRÅDEN

**I ARBETET MED VÅRT UPPDRAG HAR VI
IDENTIFIERAT FÖLJANDE FOKUSOMRÅDEN:**

Nå nya människor

Utrustande ledarskap

Nå nya generationer

EFS MITTSVERIGE

**LÅNGSIKTIGA
STRATEGIER**

MÅLBILD 2024

**AKTIVITETER
2023**

LÅNGSIKTIGA STRATEGIER Områden som behöver stärkas för att fokusområdena ska prioriteras	MÅLBILD 2024 Vad är önskat läge att uppnå fram till 2024	AKTIVITETER I ÅR Vad behöver vi göra under 2023
Stärka missionsperspektivet i distriktet	<ul style="list-style-type: none"> • Alla föreningar har fått undervisning och möjlighet att reflektera över EFS missionsperspektiv. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Utarbeta ett koncept för missionsbesök, en s.k. Missionskoffert. 2. Besöka alla distriktets föreningar, antingen enskilt eller samlade i en krets utifrån konceptet Missionskofferten. 3. Undervisa om <i>De nio nycklarna</i> vid olika träffar/mötesplatser. 4. Uppmuntra föreningar att knyta kontakter med andra lokala samhällsaktörer. 5. Hagabergs folkhögskola har fortsatt dialog med EFS lokalt, regionalt och nationellt samt med Svenska kyrkan kring folkhögskolan som en resurs och mötesplats för mission.
Arbeta med ny- och omplantering i distriktet	<ul style="list-style-type: none"> • Det finns en väl etablerad kontakt med Stockholms stift i syfte att förbereda nya missionsinitiativ i Storstockholm. • Åtta föreningar i distriktet har tagit någon form av nytt, missionellt steg. • Vårda och uppmuntra de missionella initiativ som finns i Dalarna 	<ol style="list-style-type: none"> 6. Planera in besök hos biskop Andreas Holmberg för samtal om mission i Stockholm. 7. Biträdande distriktsföreståndare har särskilt ansvar för Stockholms ytterområden. 8. Hitta och uppmuntra missionssteg/längtan i föreningar vid besök. 9. Samla identifierade föreningar för samtal om eventuellt behov av stöd. 10. Informera om möjligheten att söka fondmedel för missionsinitiativ. 11. Biträdande distriktsföreståndare etablerar närmare kontakt med föreningarna i Dalarna. 12. Sommarkonferensen 2023 hålls på Olsnäs-gården.
Arbeta strategiskt med integration	<ul style="list-style-type: none"> • Minst en migrantförening och en svenskspråkig förening i distriktet har fördjupat sitt samarbete. 	<ol style="list-style-type: none"> 13. Biträdande distriktsföreståndare för samtal med enskilda föreningar som visat intresse för ökat samarbete mellan föreningar med olika gudstjänstspråk. 14. Integrationsansvarig på distriktsnivå stöttar migrantföreningar som behöver hjälp med exempelvis kristen undervisning på svenska för sina ungdomar. 15. Styrdokumentet för EFS Mittsveriges fonder Barn- och ungdomsfonden, Pionjärfonden och Utvecklingsfonden revideras för ett ökat fokus på integrerande verksamhet. 16. Hagabergs folkhögskola fortsätter arbetet med de två projekt gällande flyktingar från Ukraina och unga vuxna som står långt från arbete eller studier som finansieras av European Social Fund.

LÅNGSIKTIGA STRATEGIER Områden som behöver stärkas för att fokusområdena ska prioriteras	MÅLBILD 2024 Vad är önskat läge att uppnå fram till 2024	AKTIVITETER I ÅR Vad behöver vi göra under 2023
Arbeta strategiskt med integration (forts)	<ul style="list-style-type: none"> Tjänsten som integrationsansvarig för EFS och Salt Mittsverige har utökats med minst 20%. 	17. Undersöka hur en utökad tjänst ska kunna finansieras.
	<ul style="list-style-type: none"> Minst ett integrationsprojekt med ekonomiskt stöd från Stockholms Kristliga Ynglingaförening har påbörjats. 	18. Utse 1-2 personer till den grupp som ska bedöma projektansökningar. 19. Identifiera möjliga projekt i samtal med intresserade missionsföreningar. 20. Starta integrationsutbildning för missionsföreningar och församlingar tillsammans med Equmeniakyrkan region Stockholm i samverkan med Hagabergs folkhögskola och Bromma folkhögskola.
	<ul style="list-style-type: none"> Distriktet erbjuder utbildning för föreningar och medlemmar i någon form av integrerande arbete. 	21. Undersök möjligheten till samarbete med Projekt Injil. 22. Inspirera till integration vid distriktets besök. 23. Lyft fram integrationsarbete i distriktets informationskanaler såsom Budbäraren och sociala medier.
	<ul style="list-style-type: none"> Vid EFS årskonferens 2024 ska minst 50 personer från distriktet med utomeuropeisk bakgrund delta. 	24. Uppmuntra till integrerande samarbete i planering och genomförande av konferensen. 25. Bjud in kör och/eller musiker/dansare från migrantförening till årskonferensen om möjligt.
	Fördjupa det gemensamma och det enskilda bönelivet i distriktet	<ul style="list-style-type: none"> Nya initiativ till gemensam bön har tagits i distriktet
<ul style="list-style-type: none"> Distriktet ger undervisning om bön och erbjuder mötesplatser för bön 		27. Undervisa om bön vid föreningsbesök med missionskofferten. 28. Anordna en bönedag på distriktsnivå.

LÅNGSIKTIGA STRATEGIER Områden som behöver stärkas för att fokusområdena ska prioriteras	MÅLBILD 2024 Vad är önskat läge att uppnå fram till 2024	AKTIVITETER I ÅR Vad behöver vi göra under 2023	
Inspirera och stötta ledare i distriktets föreningar	<ul style="list-style-type: none"> • Alla barn- och ungdomsledare i distriktet ska regelbundet erbjudas ledardagar/utbildning. 	29. Saltkoordinatorena bjuder in till ledardagar en gång per termin. 30. Uppmuntra föreningarna att skicka sina barn- och ungdomsledare samt församlingsledning till Jesus för barnen-konferensen. 31. Identifiera utbildningsbehov bland barn- och ungdomsledare. 32. Hagabergs folkhögskola fortsätter arbetet att skapa relevanta kurser och utbildningar för verksamma inom EFS och Svenska kyrkan.	
	<ul style="list-style-type: none"> • Alla föreningsordföranden har erbjudits tillfälle till samtal med varandra, inspiration och nätverksbyggande med andra föreningar. 	33. Bjud in till en digital träff för föreningsordföranden. 34. Prioritera att träffa föreningsstyrelser för samtal vid föreningsbesök. 35. Hjälptill att knyta kontakter mellan olika föreningar som arbetar på liknande sätt eller har liknande omständigheter i sitt missionsarbete.	
	<ul style="list-style-type: none"> • Distriktet arbetar aktivt med demokratifrågor och former för engagemang som passar en yngre generation. 		
	Planera konferenser och läger för alla åldrar	<ul style="list-style-type: none"> • Distriktet planerar och genomför regelbundet distriktsgemensamma konferenser och läger för att samla föreningar och enskilda medlemmar för uppbyggelse och inspiration i missionsarbetet. 	36. Vara medarrangör för Vinterkonferensen 2023 37. Anordna en sommarkonferens under 2023 38. Anordna Livskraft 2022/2023.
		<ul style="list-style-type: none"> • Ett väl genomfört värdskap för EFS årskonferens 2024 med missions- och integrationsperspektiv i fokus. 	39. Anordna uppstartsmöte för planeringsarbetet i januari tillsammans med EFS riks. 40. Organisationssekreteraren samordnar och följer upp distriktets del av planeringsarbetet samt förser olika arbetsgrupper med rätt information. 41. Distriktets egen dag har mission och integration som tema.
<ul style="list-style-type: none"> • Alla gemensamma konferenser och läger i distriktet utgår från EFS fokusområden Nå nya människor och nå nya generationer. 		42. Ge input till alla planeringsgrupper i uppstart av planeringsarbetet av gemensamma konferenser och läger. 43. Erbjud program och aktiviteter för alla åldrar vid gemensamma konferenser & läger om möjligt 44. Låta EFS fokusområden utgöra en röd tråd vid gemensamma konferenser och läger som återspeglas i både genomförande & programinnehåll.	